謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて､この度、抗甲状腺剤『 　 　　　　　　           』について、製造ラインの変更に伴い
包装を変更いたしますので、謹んでご案内申し上げます。
今後ともなお一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2021年6月

変更内容
PTP シート
・サイズを変更いたします。（デザインの変更はございません）

従来品 変更品

81×30（mm） 98×36（mm）

包装変更のご案内

日本薬局方　プロピルチオウラシル錠

個装箱
・サイズを変更いたします。（デザインの変更はございません）

変更品初回製造番号 変更品出荷予定時期
P078A 2021年6月下旬
P079A 2021年8月下旬

包　装

変更品の納入時期は、弊社及び特約店様の在庫状況により変更品出荷予定時期と異なる場合がございますが、ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

変更品製造番号・出荷予定時期

100錠(10錠×10)
500錠(10錠×50)

包　装
100錠(10錠×10)
500錠(10錠×50)

従来品 変更品
44×114.5×34（mm） 49×127×38（mm）
114.5×124×47.5（mm） 127×165×45（mm）

＜実物大ではございません＞